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Faqja e Internetit www.bashkiamallakaster.gov.al  

P. Përgjegjës: B. Fejzaj, E-mail: bfejzaj@bashkiamallakaster.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i rrugëve në fshatra” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-24233-05-28-2019 

 

5. Fondi limit: 49’364’323 (dyzetë e nëntëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e treqind e 

njëzetë e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  8 (tetë) Muaj  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 28.06.2019, ora 10:00, prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 28.06.2019, ora 10:00, prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

 

 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR 1 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Rezidenca Studentore Universitare Nr 1 

Adresa   Qyteti Studenti Tirane 

Tel/Fax  +355 4 2376214 

E-mail   rezidencastudentore@gmail.com  

Faqja e Internetit www.qytetistudenti.gov.al 

Personi pergjegjes       Gentjan Thaka 

E-mail   gentjanthaka83@gmail.com 

Tel   0692870056 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksioni i Godines 11-12  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-24347-05-29-2019 
 

5. Fondi limit  247 470 811 (dyqindedyzeteshtate milion e katerqindeshtatedhjete mije e 

teteqindenjembedhjete) leke pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019  ora 12:00 
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019  ora 12:00 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës  (personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (00355 52 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al   ( njesia.prokurimeve@durres.gov.al  , 

ngadhnjim.abdiu@durres.gov.al ) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Lloji i Kontratës: Punë  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndërtim shkolla  9 vjeçare Hamallaj 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-24343-05-29-2019 

 

5. Fondi limit: 65’885’000 (gjashtëdhjetë e pesë milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 180 ditë    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03.07.2019       Ora: 10:00 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03.07.2019       Ora: 10:00 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik 

 

 
BASHKIA RROGOZHINË 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                0684687698 

E-mail   plaku.helidon@gmail.com  

Faqjanë Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“ Rikonstruksioni i Rrjetit te Ndricimit Rrugor dhe 
Sinjalistikes ne Qytetin e Rrogozhines”. 
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